

TKHEALTH ApS
Vandmanden 18A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 65 73 83

Årsrapport

1. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Thomas Sean Risager Kennedy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKHEALTH ApS Vandmanden 18A 9200 Aalborg SV
	Telefon: 26804115
	E-mail: thomas@tkhealth.dk
	CVR-nr.: 41 65 73 83
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Thomas Sean Risager Kennedy
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed indenfor sundhedssektoren med fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	384.621
1 Personaleomkostninger	-376.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.725</u>
Resultat før skat	-23.335
Skat af årets resultat	<u>-5.114</u>
Årets resultat	<u>-28.449</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.449</u>
Disponeret i alt	<u>-28.449</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.306</u>
4 Deposita	56.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.790</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	13.766
Varebeholdninger i alt	<u>13.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.659
Andre tilgodehavender	8.710
Periodeafgrænsningsposter	22.516
Tilgodehavender i alt	<u>58.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.651</u>
Aktiver i alt	<u>229.441</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-28.449
Egenkapital i alt	<u>11.551</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.114
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.114</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	96.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
Anden gæld	102.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.776</u>
Passiver i alt	<u>229.441</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.449	-28.449
	40.000	-28.449	11.551

Noter

	1/9 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	372.236
Andre omkostninger til social sikring	4.576
	<u>376.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.725
	<u>8.725</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	122.725
Kostpris 31. december 2021	<u>122.725</u>
Årets afskrivninger	-22.419
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-22.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>100.306</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	56.484
Kostpris 31. december 2021	<u>56.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.484</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 181 t.kr.	
Huslejekontrakten er uopsigelig i 28 måneder.	
